

A/S SV. Juel Nielsen Ejendomme

Stensballe Strandvej 24 C

8700 Horsens

CVR-nr. 89 66 65 11

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/04 2018

Christian Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S SV. Juel Nielsen Ejendomme
Stensballe Strandvej 24 C
8700 Horsens

CVR-nr.: 89 66 65 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels Lerbech Sørensen, formand
Christian Juel
Lisbeth Skibsted

Direktion

Christian Juel, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel samt besiddelse og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 og 6.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 622.593, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.807.036.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		997.338	951
Personaleomkostninger	2	<u>(30.000)</u>	<u>(30)</u>
Andre driftsomkostninger		<u>(85.118)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		882.220	921
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>1.143</u>
Resultat før finansielle poster		882.220	2.064
Finansielle indtægter	3	317.370	267
Finansielle omkostninger	4	<u>(399.542)</u>	<u>(408)</u>
Resultat før skat		800.048	1.923
Skat af årets resultat	5	<u>(177.455)</u>	<u>(442)</u>
Årets resultat		<u>622.593</u>	<u>1.481</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>622.593</u>	<u>1.481</u>
		<u>622.593</u>	<u>1.481</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	13.589.361	13.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	85
Materielle anlægsaktiver		<u>13.589.361</u>	<u>13.674</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.589.361</u>	<u>13.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.919	225
Andre tilgodehavender		44.632	0
Periodeafgrænsningsposter		11.840	10
Tilgodehavender		<u>161.391</u>	<u>235</u>
Likvide beholdninger		<u>214.848</u>	<u>301</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>376.239</u>	<u>536</u>
Aktiver i alt		<u>13.965.600</u>	<u>14.210</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		5.307.036	4.684
Egenkapital	8	<u>5.807.036</u>	<u>5.184</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	1.066.268	1.006
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.066.268</u>	<u>1.006</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.391.225	5.742
Andre kreditinstitutter		334.705	652
Deposita		186.475	186
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>5.912.405</u>	<u>6.580</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	348.000	339
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.158	627
Selskabsskat		117.656	51
Anden gæld		187.864	332
Periodeafgrænsningsposter		91.213	91
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.179.891</u>	<u>1.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.092.296</u>	<u>8.020</u>
Passiver i alt		<u>13.965.600</u>	<u>14.210</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	4.684.443	5.184.443
Årets resultat	0	622.593	622.593
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>5.307.036</u>	<u>5.807.036</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Bl.a. som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>30.000</u>	<u>30</u>
	30.000	30
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>317.370</u>	<u>267</u>
	317.370	267
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.737	24
Andre finansielle omkostninger	<u>382.805</u>	<u>384</u>
	399.542	408
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.930	442
Årets udskudte skat	<u>78.525</u>	<u>0</u>
	177.455	442

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>11.477.353</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>11.477.353</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	<u>2.112.008</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.112.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.589.361</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 7,0 %, hvilket er 0,25 % højere end det generelle afkastkrav for bedst beliggende erhvervsejendomme i Horsens ifølge gennemsnittet af Colliers markedspuls for 3. kvartal 2017. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på $(100/7\% = 14,3 \times 950 \text{ t.kr.})$ 13.589 t.kr.

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	97.117
Afgang i årets løb	<u>(97.117)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	11.999
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(11.999)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 A-aktier á kr. 1.000	50.000
450 B-aktier á kr. 1.000	<u>450.000</u>
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	987.743	575
Hensat i året	<u>78.525</u>	<u>431</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>1.066.268</u>	<u>1.006</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2017</u>	Gæld <u>31. december 2017</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.079.874	5.739.225	348.000	4.041.275
Andre kreditinstitutter	652.075	334.705	0	0
Deposita	<u>186.475</u>	<u>186.475</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.918.424</u>	<u>6.260.405</u>	<u>348.000</u>	<u>4.041.275</u>

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S SV. Juel Nielsen Holding og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.739, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 13.589.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 620 i ovenstående grunde og bygninger.